
UCHWAŁA NR XVI/102/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli prawidłowości wykonania zadania w zakresie 
nasadzeń i pielęgnacji zieleni w obrębie rynku w Dolsku

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz, U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.)  oraz § 87  ust. 1 i § 89 pkt 2 Statutu Gminy Dolsk - Uchwała Nr V/31/03 z dnia 23 
lutego 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 55, poz. 1035), zmieniona uchwałą Nr XXV/166/12 z dnia 8 
października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp.poz. 4491) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk przeprowadzenie kontroli prawidłowości 
wykonania i finansowania zadania w zakresie nasadzeń i pielęgnacji zieleni w obrębie rynku w Dolsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 10CFF229-A12A-432D-B9B2-972820EFEB4D. Uchwalony Strona 1




